Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo mensis Iunii, anno 
Domini bis millesimo primo, Pontificatus Nostri tertio et vicesimo. 

EGO IOANNES PAULUS 
Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Loco E8 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 504.493 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

MOSCOVIENSIS MATRIS DEI 

Provincia ecclesiastica Moscoviensis Matris Dei appellanda in Russia conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Russiae intra fines Christifideles diligentiore usque ratione mysteria di
vina contemplari conantur atque in vita cotidiana praecepta Christi serva
re. Nos studiose omnium fidelium spiritale incrementum foventes, nunc ec
clesiastica instituta in cara Russiae terra aptare properamus ad commodio
rem etiam salutiferae veritatis divulgationem. Accepta igitur postulatione 
Venerabilis Fratris Thaddaei Kondrusiewicz, Archiepiscopi titulo Hipponen-
sis et Administratoris Apostolici Russiae Europaeae Septemtrionalis Latino
rum, Conferentiae Episcopalis in Russia unanimi consensu, favorabili 
exstante sententia Venerabilis Fratris Georgii Zur, Archiepiscopi titulo Se-
stensis et in Russia Sedis Apostolicae Legati, de consilio Secretariae Status, 
haec quae sequuntur, de plenitudine Apostolicae Nostrae potestatis, decer
nimus et statuimus. Administrationem Apostolicam Russiae Europaeae Sep
temtrionalis Latinorum ad gradum et dignitatem archidioecesis evehimus, 
Moscoviensis Matris Dei appellandae, atque ex territorio quattuor commu
nitatum ecclesialium noviter erectarum, Moscoviensis scilicet Matris Dei, 
Saratoviensis Sancti Clementis, Neosibirianae Transfigurationis et Ircutsca-
nae Sancti Iosephi, novam constituimus Provinciam ecclesiasticam Mosco-
viensem Matris Dei appellandam. Ecclesialem communitatem Moscoviensem 
Matris Dei noviter erectam ad fastigium metropolitanae sedis dictae Pro
vinciae ecclesiasticae elevamus, factis iuribus et privilegiis quibus ceterae 
metropolitanae Ecclesiae, ad normam iuris communis gaudent. Sacrum Pa
storem archidioecesis Moscoviensis Matris Dei dignitate archiepiscopali ac 
gradu Metropolitae insignimus atque iuribus et privilegiis quibus ceteri in 
orbe catholico Metropolitae secundum canonum normas ornantur, oneribus 
pariter et obligationibus quibus iidem ligantur. Novae archidioecesis sedem 
in urbe Mosca statuimus, templumque paroeciale ibi exstans, Deo in hono
rem Immaculatae Conceptionis dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae 
Cathedralis evehimus. Ut Pastori erectae Ecclesiae in eius regimine validum 
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tribuatur adiutorium, Collegium Consultorum ad normas iuris quam pri
mum instituatur. Circa Seminarii archidioecesani erectionem necnon sacro
rum candidatorum formationem, serventur praecepta iuris communis, prae 
oculis habitis regulis Congregationis de Institutione Catholica. Selecti Semi
narii tirones nec non sacerdotes ad studia complenda, si fas est, Romam 
mittantur. Haec omnia ad expedienda Venerabilem quem diximus Fratrem 
Georgium Zur destinamus, necessarias et opportunas ei tribuentes facultates 
etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia
stica dignitate constitutum. Documenta exin conficiantur ad Congregatio
nem pro episcopis mittenda, contrariis rebus minime obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undecimo mensis Februarii, 
anno Domini bismillesimo et altero, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

83 ANGELUS card. SODANO IOANNES B. card. RE 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 

Loco 68 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 288.274 

II 

IRCUTSCAXA SANCTI IOSEPHI 

In Russia nova conditur dioecesis Ircutscana Sancti Iosephi. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In beati Petri cathedra positi totius Dominici gregis spirituali bono at

que regimini sedula navitate, iuvante Deo, nitimur providere. Quam ob 

rem, cum Venerabilis Frater Georgius Mazur, S.V.D., Episcopus titulo Ta-

buniensis et Administrator Apostolicus Siberiae Orientalis Latinorum, ob 

amplum numerum Christifidelium in circumscriptione ecclesiastica sibi com

missa degentium ab hac Apostolica Sede petivisset ut territorium eiusdem 

Administrationis Apostolicae attolleretur ad gradum ac dignitatem dioece

sis, Ircutscanae Sancti Iosephi nuncupandae, Nos, favente quoque eidem 
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rei Venerabili Fratre Georgio Zur, Archiepiscopo titulo Sestensi et in Russia 

Legato Apostolicae Sedis, de consilio Secretariae Status, admotae postula

tioni certo animabus profuturae perquam libenter concedendum esse puta

vimus. De plenitudine igitur Nostrae potestatis, ex territorio Administratio

nis Apostolicae Siberiae Orientalis Latinorum novam condimus dioecesim 

Ircutscanam Sancti Iosephi. Huiusce dioecesis sedem in urbe « Irkutsk » po

nimus ibique exstans paroeciale templum, Deo in honorem Sancti Iosephi 

dicatum, ad gradum et dignitatem Cathedralis ecclesiae evehimus. Praete

rea eandem dioecesim suffraganeam facimus metropolitanae Ecclesiae Mo-

scoviensi Matris Dei eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi 

Moscoviensis Matris Dei subicimus. Mandamus insuper ut quam primum 

ibidem Collegium Consultorum ad normam iuris constituatur qui ipsi Prae

suli valido sint auxilio in regimine eiusdem Sedis. In iis autem quae respi

ciunt ad Seminarii dioecesani aedificationem adque sacrorum candidatorum 

institutionem, serventur praescripta iuris communis, habita praesertim ra

tione normarum ac regularum a Congregatione de Institutione Catholica 

statutarum; suoque tempore selecti Seminarii alumni, philosophicis ac theo

logicis disciplinis imbuendi, necnon sacerdotes sua studia completuri, Ro

mam, si fas erit, mittantur. Quae praescripsimus, perficienda committimus 

memorato Venerabili Fratri Georgio Zur, eidem tribuentes necessarias et 

opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito Con

gregationi pro episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 

mittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ra

tam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undecimo mensis Februarii, 

anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

& ANGELUS card. SODANO IOANNES B. card. RE 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 

Franciscus Bruno, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 510.446 
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III 

NEOSIBIRIANAE TRANSFIGURATIONIS 

Administratio Apostolica Siberiae Occidentalis Latinorum ad gradum evehitur et 

dignitatem dioecesis, Neosibirianae Transfigurationis appellandam 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Animarum bonum Nos iugiter persequentes, aequo animo censuimus 
sententiam esse accipiendam Venerabilis Fratris Iosephi Werth, Episcopi ti
tulo Bulnensis et Administratoris Apostolici Siberiae Occidentalis Latino
rum, qui, ob incolarum copiam in ecclesiastica circumscriptione sibi com
missa degentium, postulavit ut memoratae Administrationis territorium ad 
gradum et dignitatem dioecesis erigeretur. Idcirco libenter concedimus ut 
tale inceptum ad rem perducatur. Audita igitur favorabili sententia Venera
bilis Fratris Georgii Zur, Archiepiscopi titulo Sestensis et in Russia Sedis 
Apostolicae Legati, nec non de Secretariae Status consilio, sequentia decer
nimus ac iubemus. Territorium Administrationis Apostolicae Siberiae Occi
dentalis Latinorum ad gradum et dignitatem evehimus dioecesis, Neosibi
rianae Transfigurationis appellandae. Novam praeterea dioecesim suffraga
neam efficimus Ecclesiae Metropolitanae Moscoviensi Matris Dei eiusque 
Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi Moscoviensis Matris Dei subici
mus. Huius dioecesis sedem in urbe Novosibirsk statuimus templumque pa
roeciale ibi exstans, Deo in honorem Transfigurationis dicatum, ad dignita
tem ecclesiae Cathedralis evehimus. Ut Pastori erectae Ecclesiae in eius re
gimine validum tribuatur adiutorium, Collegium Consultorum, ad normam 
iuris communis, quam primum instituatur. Quod attinet ad seminarii dioe
cesani erectionem nec non ad candidatorum formationem, serventur prae
scripta iuris communis, prae oculis habitis normis et regulis a Congregatione 
de Institutione Catholica statutis. Selecti seminarii alumni philosophicis et 
theologicis disciplinis imbuendi nec non sacerdotes ad studia perficienda 
Romam, si fas est, mittantur. Ad haec omnia perficienda Venerabilem Fra
trem Georgium Zur, quem diximus, deputamus, necessarias et opportunas 
eidem tribuentes facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 
Congregationem pro Episcopis authenticum actus peractae exsecutionis 
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exemplar remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in po
sterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undecimo mensis Februarii, 
anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco £8 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 510.448 

IOANNES B . card. R E 

Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Antonius Macculi, Protonot. Apost. s.n. 

IV 

SARATOVIENSIS SANCTI CLEMENTIS 

In Russia nova dioecesis Saratoviensis Sancti Clementis appellanda erigitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Meridionalem Russiae Europaeae partem, nempe paucos ante annos Ad
ministrationis Apostolicae Russiae Europaeae Meridionalis Latinorum fini
bus circumscriptam, modo postulavit Administrator eius Apostolicus Vene
rabilis Frater Clemens Pickel, Episcopus titulo Chusirensis, veluti dioecesim 
ut constitueremus. Nobis autem consilium hoc sane opportunum visum est 
propter spiritale bonum fidelium illic degentium. Ideo, re mature deliberata 
auditoque voto Venerabilis Fratris Georgii Zur, Archiepiscopi titulo Sesten-
sis et Legati Apostolici in Russia, de consilio Secretariae Status, in territo
rio memoratae Administrationis Apostolicae novam erigimus dioecesim Sa-
ratoviensem Sancti Clementis nuncupandam, eamque metropolitanae Eccle
siae Moscoviensi Matris Dei suffraganeam atque iurisdictioni Congregationis 
pro episcopis obnoxiam facimus. Ut Pastori novae communitatis dioecesa
nae in eius regimine validum tribuatur adiutorium, Collegium Consultorum, 
ad normam iuris communis, sine mora instituatur. Sedem novae dioecesis 
in urbe vulgo Saratov ponimus, ecclesiam vero Deo in honorem Sancti Cle
mentis dicatam in eadem urbe exstantem ad gradum ecclesiae Cathedralis 
evehimus, iuribus ac privilegiis concessis quae ad eiusmodi templa spectant. 
Ad Seminarii dioecesani erectionem et sacrorum alumnorum institutionem 
quod attinet, iuris communis serventur praescripta, prae oculis habitis Con-
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gregationis pro Institutione Catholica praeceptis. Selecti autem Seminarii 
alumni, philosophicis et theologicis disciplinis imbuendi necnon sacerdotes 
ad studia complenda Romam, si fas est, mittantur. Quod autem ad novae 
dioecesis pertinet regimen, bonorum ecclesiasticorum administrationem, se
de vacante, donec novus eligatur eiusdem sedis vacantis administratori, ad
ministratoris electionem, fidelium iura eorumque similia, serventur quae sa
cri canones praescribunt. Documenta autem et acta quae conditam dioece
sim respiciunt, in eiusdem Curiae tabulario serventur. 

Haec autem, quae praescripsimus, committimus perficienda Venerabili 
Fratri Georgio Zur, Archiepiscopo titulo Sestensi et Legato Apostolico in 
Russia, absente autem eo, illi qui negotia curat Apostolicae Sedis in eadem 
regione, ac omnes eis tribuimus necessarias et convenientes facultates, 
etiam subdelegandi quemvis virum in dignitate ecclesiastica constitutum, 
onere imposito ad Congregationem pro episcopis sincerum actus effectae 
exsecutionis exemplar sedulo mittendi. 

Has denique Litteras Nostras firmas esse nunc et in posterum volumus, 
quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undecimo mensis Februarii, 
anno Domini bismillesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

£8 ANGELUS card. SODANO IOANNES B. card. RE 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 

Loco 93 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 510.452 

V 

S. PETRI APOSTOLI urbis S. DIDACI CHALDAEORUM 

In Foederatis Civitatibus Americae Septemptrionalis conditur eparchia Sancti Pe

tri Apostoli urbis Sancti Didaci Chaldaeorum. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nuper Synodus Episcoporum Ecclesiae Babylonensis Chaldaeorum po
stulavit ut, divisa eparchia Sancti Thomae Apostoli Detroitensis Chaldaeo
rum utpote nimis ampla ad animarum curam aptius exercendam, nova 
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constitueretur eparchia. Nos, gravissimo fungentes munere Summi Pontifi
cis deque spirituali omnium Christifidelium bono solliciti, obtentis faventi
bus votis Legatorum Apostolicae Sedis in Foederatis Civitatibus Americae 
Septemptrionalis, in Iraquia et in Irania, annuente quoque Conferentia Ca
tholicorum Episcoporum Foederatarum Civitatum praedictae Nationis nec
non audita Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, Nostra suprema pote
state sequentia decernimus. Ab eparchia Sancti Thomae Apostoli Detroiten
sis Chaldaeorum detrahimus quoddam territorium quo novam condimus 
eparchiam Sancti Petri Apostoli urbis Sancti Didaci Chaldaeorum cuius epar-

chialem sedem ac templum cathedrale ponimus in memorata urbe San Die
go nuncupata. Eadem Eparchia, quam Apostolicae Sedi immediate subiec
tam facimus, has sequentes Foederatas Civitates Americae Septemptrionalis 
complectetur: North Dakota, South Dakota, Nebraska, Kansas, Oklahoma, Te

xas, New Mexico, Colorado, Wyoming, Montana, Idaho, Utah, Arizona, Ne

vada, California, Oregon, Washington et Hawaii. Quae iussimus ad effectum 

rite adducantur deque absoluto negotio sueta documenta exarentur et Con
gregationi pro Ecclesiis Orientalibus mittantur. Hanc denique Apostolicam 
Constitutionem iugiter ratam esse volumus, contrariis rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quarto mensis Maii, anno 
Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

83 ANGELUS card. SODANO 83 IGNATIUS MOUSSA I card. DAOUD 

Secretarius Status Congr. pro Eccl. Orientalibus Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Iosephus Conte, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 83 Plumbi 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servo Iacobo Kern Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Convertisti planctum meum in choros 
mihi, conscidisti saccum meum et accinxisti me laetitia, ut cantet tibi glo
ria mea et non taceat» (Ps 30,12-13). 
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Sicut psalmista, Venerabilis Dei Servus Iacobus Kern, saeculari nomine 
Franciscus appellatus, angustias accepit et sanctificavit, Domini voluntatem 
plane suscepit in spe consequendi meliora bona atque laetitiam participandi 
Christi resuscitati. 

Natus est Vindobonae die xi mensis Aprilis anno MDCCCXCVII, tertius fi
lius Francisci et Annae Neidl: ipsi quidem, alta fide christiana permoti, fi
lium iam ante ipsius ortum tutelae Beatae Mariae Virginis dicaverunt. Ille 
autem, ad sacerdotium vocationem praesentiens, Seminarium minus ingres
sus, mox caritate, oboedientia, diligentia, zelo et constantia in precibus, 
pietate erga Iesum Eucharisticum atque Virginem Mariam eminuit. Primo 
bello universali grassante militis munus studiose exercuit atque, vocationi 
usque fidelis, spiritalem vitam suam suorumque militum diligenter curavit. 
Postquam anno MCMXVI graviter sauciatus est, de rebus spiritalibus altiore 
ratione meditatus est. A militia discedens, maximo ardore sese comparare 
ad sacerdotium in Seminario Vindobonensi studuit. Quia vero monachus 
quidam Ecclesiam Catholicam recusavit, Dei Servus eius locum decrevit oc
cupare atque, anno MCMXX, abbatiam Ordinis Praemonstratensis loco v.d. 
Geras est ingressus. Studiis theologiae Vindobonae absolutis, die xxin men
sis Iulii anno MCMXXII sacerdotio est initiatus. Praedicatoris munus et con
fessoris magno cum fidelium fructu, praesertim iuvenum et aegrotantium, 
exercuit. Gravi morbo affectus, cum Sacramentum Reconciliationis admini-
straret, improvvisa ex necessitate sectionem chirurgicam subiit sine anae-
sthesia, fidenti patientique animo dolorem sustinendo. Ex morbo recreatus 
atque mortem praesentiens, spiritales fratrum necessitates non est oblitus. 
In valetudinario Vindobonae mortuus est, perdurante sectione chirurgica, 
die xx mensis Octobris anno MCMXXIV. Iacobus Kern singulare praebet testi
monium fidelitatis erga Christi sacerdotium mirabileque exemplum asceticae 
progressionis ad perfectam vitam christianam, heroicam ostendit virtutum 
exercitationem atque plenam inculcat cum Ecclesia communionem. Sui ip
sius impendio Christi adhaesit vitamque pro salute fratrum donavit. Beati
ficationis canonizationisque Causa anno MCMLVIII ab Archiepiscopo Viennen
si coepta est. His expletis quae iure statuuntur, die xi mensis Iulii anno 
MCMXCV, Nos Ipsi declaravimus Dei Servum heroum in modum virtutes 
exercuisse. Nobis adstantibus, die VII mensis Iulii anno MCMXCVII Decretum 
promulgatum est super miraculo eius deprecationi adsignato. Deinde decre
vimus ut ritus beatificationis celebraretur die xxi mensis Iunii anno MCMXCVIII,